



HÄMMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUS 7/2024

Aika: 2.4.2024 klo 18.08-18.50
Paikka: Paasikivi, osakunnan 5. krs

Paikalla:

Joel Nummelin	virkaatekevä kuraattori
Anne Penttilä	hallituksen jäsen
Oona Pursiainen	hallituksen jäsen
Lassi Koistinen	hallituksen jäsen
Suvi Taipale	hallituksen jäsen (etäyhteys)
Kaisa Hämmäläinen	hallituksen jäsen (poistui kohdassa 13.)
Michaela Kiiänmies	hallituksen jäsen
Joel Heikkilä	hallituksen jäsen
Essi Korhonen	sihteeri
Olavi Pakola	toiminnanohjaaja

Pöytäkirja

1. Kokouksen avaaminen

Virkaatekevä kuraattori avasi kokouksen ajassa 18.08.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä virkaatekevä kuraattori ja vähintään neljä hallituksen varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi.

4. Ilmoitusasiat

Nummelin kertoi, että on sopinut siivousyhtiö Lindströmin kanssa vessojen kangaspyyhkeiden ja paperisten käsipyyhkeiden toimitusmäärien kasvattamisesta yhdellä toimitusyksiköllä, mikä vastaa 50 %:n lisäystä varastomääriin. Sekä kangas- että paperipyyhkeet ovat olleet lopussa useana kuuna.



Hämäläis-Osakunta

Koistinen kertoi, että Osakuntien yhteisvaltuuskunta (OYV) pitää sääntömääräisen kevätkokouksen 11.4. Koistinen on Hämäläis-Osakunnan edustaja OYV:ssa sekä OYV:n varapuheenjohtaja.

Hämäläinen mainitsi Ville Hännisen synttärit, jotka pidettiin osakuntatalolla 28.3. Hänninen on toiminut osakunnan taloudenhoitajana, toiminnanohjaajana ja useissa muissa osakunnan viroissa.

Pursiainen ja Penttilä kertoivat, että Kerrossitseillä oli paljon Hämäläis-Osakunnan jäseniä, ja sitsit menivät hyvin. Hämäläisosakuntalaisista muun muassa Koistinen ja Pursiainen olivat järjestämässä sitsejä.

5. Hallituksen kokouksen 5.3. ja 20.3. pöytäkirjan hyväksyminen

Päätettiin siirtää hallituksen kokouksen 20.3. pöytäkirjan hyväksyminen seuraavaan kokoukseen. Hyväksyttiin hallituksen kokouksen 5.3. pöytäkirja.

6. Tehdyt edustusvierailut

Nummelin edusti Hämäläisen kanssa Etelä-Pohjalaisen Osakunnan 116. vuosijuhlissa. Lahjana he veivät Lammin sahtia. Koistinen, Pursiainen ja Porkka edustivat Satakuntalaisen Osakunnan (SatO) 370. vuosijuhlissa. Myös osakunnan lipunkantaja Henna Suuronen ja osakunnan juhla järjestäjä Julia Saloranta osallistuivat SatOn vuosijuhlaan. Pursiaiselle myönnettiin SatOn värit.

7. Toiminnanohjaajan asiat

Pakola mainitsi, että vappu ja Hämäläis-Osakunnan vapputapahtuma Hämiksen Wappu lähestyvät. Pakola kertoi, että häntä jännittää ison tapahtuman järjestäminen ja toivoo sen menevän hyvin. Pakola aikoo mainostaa lisää Hämiksen Wapun vapaaehtoisvuoroja. Vapaaehtoisvuoroihin osallistuneet saavat palkkioksi muun muassa ruokaa, ilmaisen sisäänpääsyn sekä mahdollisuuden osallistua post-vappu tapahtumaan, joka järjestetään 24-26.5.

Vapaaehtoisvuoroja on vielä useampi vapaana. Taipale kysyi, ostavatko osakunnan virkailijat lipun välttääkseen vapaaehtoisvuorot. Penttilä vastasi, että viime vuonna vuoroja oli paljon vapaana vielä ennen lipunmyyntiä, jonka jälkeen paikat täyttyivät kun liput myytiin loppuun. Tänä vuonna lipunmyynti tapahtumaan alkaa 4.4.



Hämmiksen Wapussa on kaksi esiintyjää, joista toinen on rock-yhtye Tiisun solisti, Henrik Illikainen. Pakolan mukaan Hämmiksen Wapun koristelu on Juhlavaliokunnan vastuulla. Lisäksi Pakola mainitsi, että olisi halunnut järjestää maaliskuussa virkailijoille tapahtuman, mutta ei kiireiden takia ehtinyt. Pakola kuitenkin kyseli hallituslaisilta ideoita tapahtumaa varten, koska hän haluaisi järjestää virkailijatapahtuman tässä kuussa. Kesäretken Pakola järjestää 2.-3.8.

Pakola kertoi, että osakunnan inspehtori emeritus Petri Pellikka varaa osakuntabaarin 11.4. seminaari-iltaa varten.

8. Taloudenhoitajan asiat

Ei taloudenhoitajan asioita.

9. Osakunnan verkkopankkitunnusten keskittäminen

Nummelin luki osakunnan taloudenhoitaja Sanna Porkan esityksen osakunnan verkkopankkitunnusten keskittämisestä päävastuullisille (LIITE4) ja (LIITE3). Porkan mukaan Osakunnan pankkipalveluiden tarjoaja Nordea pyysi, että tilinkäyttöoikeudet keskitettäisiin kahdelle päävastuulliselle käyttäjälle. Tällöin ilman erillistä hallituksen päätöstä voitaisiin myöntää tilinkäyttöoikeuksia tilillisten kerhojen virkailijoille. Keskusteltiin siitä, ketkä valitaan päävastuullisiksi käyttäjiksi. Penttilä ehdotti, että päävastuullisiksi valittaisiin toiminnanohjaaja sekä taloudenhoitaja, kuraattori Antonina Peltolan vanhempainvapaan takia. Tällöin oikeuksia ei tarvitse siirtää, kun virkaatekevän kuraattori Joel Nummelinin kausi päättyy. Nummelin vastasi, että Peltolalla on kuitenkin kuraattorin maksukortti, joten oikeuksien myöntäminen Peltolalle ei välttämättä aiheuttaisi lisätyötä. Lisäksi muutoksen toteutumiseen menee hetki. Hämmäläinen lisäsi, että tällä hetkellä kerhoilla ei ole tarvetta lisätä tilien käyttöoikeuksia virkailijoilleen.

Keskusteltiin siitä, olisivatko kahden pääkäyttäjän muutosoikeudet erikseen vai yhdessä. Kiiänmies esitti, että muutosoikeudet olisi hyvä olla yhdessä, jotta välttyään mahdollisilta väärinkäytöiltä. Yhteisessä muutosoikeudessa päätöksiä voi tehdä vain kummankin pääkäyttäjän hyväksynnällä.

Hyväksyttiin taloudenhoitajan esitys keskittää osakunnan verkkopankkitunnukset Nordean ohjeiden mukaan, sekä muutosoikeudet yhdessä taloudenhoitajalle ja



kuraattorille.

10. Osakunnan rahankäyttö 1.1.2024 - 31.3.2024

Nummelin esitteli taloudenhoitaja Porkan laatimaa taulukkoa osakunnan toteutuneesta rahankäytöstä 1.1.2024-31.3.2024 (LIITE2). Penttilä kommentoi, että Hämäläiset pidot ovat todellisuudessa noin 200 € ylijäämäiset, vaikka taulukossa tapahtuma on merkitty alijäämäiseksi. Arveltiin, että taulukkoon merkitty Hämäläisten pitojen alijäämä johtuu Hämäläisten Ylioppilassäätiön (HYS) vieraille tarjotuista drinkkilipuista, jotka HYS kustantaa, mutta ei ole vielä maksanut osakunnalle.

Jokainen kerho ja valiokunta järjestää lukukauden aikana teeillan. Yhden teeillan tarjoiluun on budjetoitu 50 euroa. Kerhot ja valiokunnat ovat tähän mennessä käyttäneet teeillan järjestämiseen keskimäärin alle 50 euroa.

Penttilä totesi, että Juhlavaliokunta (JVK) nostaa sitsilippujen hintaa kahdella eurolla (17€). Nykyisin sitsilipun hinta on 15 euroa. Sitsilipun hintaa ei ole nostettu pitkään aikaan, vaikka muun muassa ruoan hinta on noussut inflaation takia.

Penttilä kysyi osakunnan vakuutuksista ja siitä, miksi vakuutusmaksut ovat nousseet. Hämäläis-Osakunnan toiminta ja irtaimisto on vakuutettu. Nummelin vastasi, että hinnan nousun voi aiheuttaa muun muassa vakuutuksien painotuksien muuttuminen. Myös Hämäläis-Osakunnan Tanssikerhon tanssiopetus on vakuutettu.

Koistinen kysyi mitä budjetin momenttiin "edustusmenot" sisältyy. Nummelin vastasi, että momentista "edustusmenot" kustannetaan muiden osakuntien vuosijuhlien ja kakkosjuhlien illalliskortit. Pursiainen kommentoi, että nykyään osakuntien kakkosjuhlit ovat vuosijuhlien hintaisia, minkä takia edustusmenot ovat kasvaneet.

11. Saapunut posti

Ei saapunutta postia.



12. Saapuneet kutsut

a. Kannunvalajat ry 79. vuosijuhla

Päätettiin välittää kutsu virkailijoille. Osakunta ei sponsoroi illalliskorttia, mutta sponsoroi lahjan.

b. Opiskelijoiden liikuntaliiton 100. vuosijuhla

Päätettiin välittää kutsu virkailijoille. Osakunta ei sponsoroi illalliskorttia, mutta sponsoroi lahjan.

13. Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

Taipale kertoi, että Ohjelmavaliokunta (OVK) piti teeillan yhteydessä pääsiäisteemaista kananmunan maalausta. Lynces Academici on jakanut kuukausittain jääkiekon liigalippuja osakuntalaisille ja kaikki liput ovat menneet. Taipale lisäsi, että Hämäläis-Osakunnan Laulajat (HOL) järjestää kerhon vuosijuhlan 11.5. Viiniseura suunnittelee vappuskumppamaistelua.

Heikkilä kertoi, että Luontokerho piti sääntömääräisen kevätkokouksen 28.2. Luontokerhon puheenjohtaja Jesse Kahilainen on suunnitellu kerhon tulevia tapahtumia. POP-klubbenin järjestää Oitti Rock -tapahtuman 20.7 osakunnan kesäpaikalla Koivuniemessä Oitissa. Tapahtumaa valmistellaan 19.7. Kaksi artistia ovat jo ilmoittaneet olevansa halukkaita esiintymään tapahtumassa. Tapahtumaa varten pidetään erillinen kokous johon toivotaan osallistujiksi myös kerhon ulkopuolisia jäseniä. Hämäläis-Osakunnan Panoseura (HOPS) tuo tapahtumaan juotavaa.

Hämäläinen kertoi, että Hämäläis-Osakunnan Reserviläiset (HORES) järjestää tänään 2.4. teeillan yhdessä Ulkoasiainvaliokunnan (UAV) kanssa. Hämäläis-Osakunnan Soittajat (HOS) harjoittelee riemuylioppilasjuhlaa varten. HOS hakee edelleen kokoonpanoonsa basistia.

Kiianmies on ollut yhteydessä Tilavaliokunnan puheenjohtaja Jukka Solehmaiseseen, jonka jälkeen Solehmainen on lisännyt viestintää tilavaliokunnan WhatsApp-ryhmässä. Kiianmies on selvittänyt Kokkikerhon sääntömääräisen kevätkokouksen järjestämistä. Kokkikerho ei ole vielä pitänyt sääntömääräistä



Hämmäläis-Osakunta

kevätkokoustaan eikä toimittanut vuoden 2023 toimintakertomustaan. Kiianmies voi Kokkikerhon hallitusvastaavana tarvittaessa pitää Kokkikerhon sääntömääräisen kevätkokouksen. Kiianmiehen mukaan myös viime vuoden Kokkikerhon puheenjohtaja, Aki Malinen voisi mahdollisesti järjestää kevätkokouksen. Hämmäläis-Osakunnan Tanssikerho (HOT) on järjestänyt yhteiskyytejä lavatansseihin ja on suunnitellut pitävänsä pian seuraavan kokouksen.

Koistinen kertoi, että Juristikerhon matka Tarttoon on ensi viikonloppuna 12.-14.4. Juristikerho järjestele perinteistä Kristofferin maanlain vuosijuhlaa, jota juhlitaan 4.5. Laulunjohtajaksi on ilmoittautunut emerituskuraattori Taneli Laine. Lisäksi Juristikerho järjestää The European Law Students' Associationin (ELSA Finland) kanssa ympäristöoikeuspaneelin 23.4. Ulkoasiainvaliokunta (UAV) on kutsunut osakuntalaisia viettämään vappua Tartossa. HOPS piti sääntömääräisen kevätkokouksen 20.3.

Penttilä kertoi, että Juhlavaliokunta (JVK) järjesti Perhesitsit 30.3. Sitsit menivät hyvin. Seuraava JVK:n tapahtuma on vappusitsit. JVK auttaa myös Hämmäläisen Wapun järjestämisessä. Penttilän mukaan SnookerHOsta ei ole kuulunut mitään. Kerho ei ole pitänyt sääntömääräistä kevätkokousta eikä toimittanut vuoden 2023 toimintakertomusta. Keskusteltiin siitä, voitaisiinko kerho lakkauttaa.

Pursiainen kertoi, että Viestintävaliokunta (VVK) on tehnyt Hämmäläisen Wappuun grafiikat ja tapahtuman mainostus on aloitettu. Taidekerho on järjestänyt säännöllisesti maanantaitapaamisiaan. Mimmikerho järjestää ensi viikolla 7.4. elokuvaillan, jossa katsotaan Barbie-elokuvia.

Hämmäläinen poistui.

14. Ulkojäsenhakemukset

Ei ulkojäsenhakemuksia.

15. Määräraahahakemukset

Ei määräraahahakemuksia.

16. Tilahakemukset



Ei tilahakemuksia.

17. Muut esille tulevat asiat

Nummelin muistutti hallituksen tavoitteiden muodostamisesta ja lisäsi, että jatketaan ohjesääntöjen läpikäyntiä. Ohjesäännöistä tarkistettaisiin mahdolliset kirjoitusvirheet ja vanhentuneet käytännöt, jonka jälkeen muutosehdotus käsiteltäisiin osakunnan kokouksessa. Nummelin kertoi, että on jutellut Kymenlaakson Osakunnan (KyO) kuraattori Pasi Pykälistön kanssa siitä, kuuluuko Iitti Hämäläis-Osakunnan vai Kymenlaakson Osakunnan kanta-alueeseen. Iitti liitettiin Päijät-Hämeen maakuntaan vuonna 2021, jota ennen se kuului Kymenlaakson maakuntaan. KyO on suostunut siihen, että Iitti olisi KyO:n ja Hämäläis-Osakunnan yhteisalue.

Koistinen kertoi, että Osakuntien yhteisvaltuuskunta (OYV) päättää osakuntien jäsenmaksun suuruuden sääntömääräisessä kevätkokouksessaan 11.4. Todennäköisesti summa pysyy 12 eurossa, kuten edeltävinä vuosina. Lisäksi OYV toimittaa osakunnille lukuvuosittarrat kesän tai syksyn aikana. Koistisen mukaan OYV:n kevätkokouksessa käsitellään myös osakuntien kurinpitotoimien vaikutusta OYV:n tapahtumissa.

Nummelin pyysi kirjoittamaan ylös ajatuksia hallituksen tavoitteista, joiden pohjalta ne kirjoitetaan dokumenttimuotoon.

Hallituksen tavoitteet koostuvat kolmesta eri alakohdasta:

1. Viestintä
2. Monipuolinen toiminta
3. Hallinnon kehittäminen

Sovittiin, että Koistinen muotoilee dokumentin tavoitteiden alakohdasta "Viestintä". Pursiainen muotoilee dokumentin tavoitteiden alakohdasta "Tapahtumat" ja Penttilä alakohdasta "Hallinnon kehittäminen".

Penttilä kommentoi, että poikkiosakuntalaisia tapahtumia on vaikea saada järjestettyä muiden osakuntien kuin Hämäläis-Osakunnan tiloissa. Pursiainen toivoi, että matalan kynnyksen virkailijatapahtumia järjestettäisiin lisää, kuten viime vuoden virkailijailtoja.



Hämmäläis-Osakunta

Lisäksi keskusteltiin siitä, että virkailijoiden testamentit tuleville virkailijoille pitäisi olla kaikkien saatavilla.

Koistinen huomautti, että pitäisi keksiä mittarit joilla voidaan mitata tavoitteiden edistymistä. Pursiainen kannatti ehdotusta.

18. Kokouksesta tiedotettavat asiat

Päätettiin ilmoittaa kokouksessa päätetyistä asioista päätösluettelon muodossa.

19. Seuraava kokous

Seuraava hallituksen kokous on 18.4 klo 18. Kahviministeriksi ilmoittautui Joel Heikkilä.

20. Kokouksen päättäminen

Virkaatekevä kuraattori päätti kokouksen ajassa 19.50.

Tämän pöytäkirjan vakuudeksi Helsingissä, Hämmäläisten talossa 2.4.2024

Joel Nummelin
virkaatekevä kuraattori

Essi Korhonen
sihteeri